成都市经济和信息化局所属事业单位2019年公开招聘工作人员拟聘人员名单

	序号
	招聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历学位
	毕业院校
及专业
	职称
	笔试   成绩  (百分制)
	面试     成绩   (百分制)
	考试    总成绩     (百分制)
	名次
	考核结论
	体检结论

	1
	成都市无线电监测站
	无线电监测助理工程师
	沈孟谦
	男
	1992.07 
	本科
工学学士
	电子科技大学通信工程
	
	63.65
	84.67
	74.16
	1
	合格
	合格
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